Prefeitura Municipal de Assis
Paço Municipal: "Prof. Judith de Oliveira Garcez"
DECRETO N' 5.174 DE 29 DE MAIO DE 2.006

Dispõe sobre Transferência de
dotações orçamentárias, da mesma
categoria de programação e órgão, do
Orçamento do Municipio.

ÉZIO SPERA, Prefeito Municipal de Assis, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais e especialmente a autorização contida no Artigo 6', inciso i1, da Lei 4.743 de 29 de
dezembro de 2.005,

DECRETA:

Art. 1'· Fica transferido o valor de R$ 14.015,00 (quatorze mil e quinze reais), entre as seguintes
contas constantes do Orçamento Anuai do exerci cio corrente, demonstrados pelas
codificações, institucional, de funções e subfunções e das categorias econômicas, que
abaixo se especificam:

R$ 1.30000 R$
R$ 1300.00 R$

R$

R$ 10.000,00 R$
R$ 10000,00 R$
R$ 10.000.00 R$

R$

R$ 1.200.00 R$
R$ 1.200,00 R$
R$ 1.200,00 R$

R$

300,00

300,00
300,00

745,00
74500
745,00

2.215,00
170,00
17000
170,00

1.300,00
1.300,00
1.300,00

1.200,00
1.200,00
1.200,00
1.200,00

10000,00
10.000,00
10000,00
10.000,00

R$

Para:
R$ 14.015,00
R$ 60000
R$ 600,00
R$ 300,00

30000 R$
R$

170,00

300,00

745,00 R$
745.00 R$

R$
745,00

R$

R$

R$

R$

De:

R$ 14.015,00
R$ 600,00
R$ 600.00
R$ 300,00
R$ 300,00

R$ 2.21500 R$
R$ 170.00 R$
R$ 170,00 R$

R$

R$ 1.300,00

R$ 1.200,00

R$ 10.000,00

Especificação da Despesa

PODER EXECUTIVO
GABINETE DO PREFEiTO
DIRETORIA DE GABINETE
OPERAÇÃO DE MANUTENÇÃO DO GABINETE
Materiai de Consumo
Outros Serviços cf€! Terceiros - Pessoa Juridica
Tesouro
FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Fisica
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica
Tesouro
SECRETARIA MUNIC. GOV. NEG. JURIDICOS
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Fisica
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica
Tesouro
DEPARTAMENTO DE RECURSO HUMANOS
MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Fisica
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
Tesouro
DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO INTERNA R$
MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO' R$
Material de Consumo
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Juridica
Tesouro
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
DEPTO ORÇo FINANÇAS E CONTABILIDADE
MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física
Outros Servíços de Terceiros - Pessoa Juridica
Tesouro
AUTARQUIA MUNICIPAL DE ESPORTES
EDUCAÇÃO FlslCA E DESPORTOS
A BOLA DA VEZ - AÇÃO E COMPETiÇÃO
Diárias - Pessoal Civil
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física
Tesouro

Código

2.
2.2
2.2.1
04.122.00772.001
339030 (343)
339039 (378)
Fonte de Recursos
08.244.00352.043
339036 (558)
339039 (576)
Fonte de Recursos
2.3
2.3.2
04.122.00032.056
339036 (936)
339039 (954)
Fonte de Recursos
2.3.3
04.122.00032.056
339036 (1061)
339039 (1079)
Fonte de Recursos
2.3.6
04.122.00712.056
339030 (1387)
339039 (1423)
Fonte de Recursos
2.4
2.4.4
04.123.00642.056
339036 (2007)
339039 (2025)
Fonte de Recursos
2.12
2.12.01
27.811.00532.133
339014 (9139)
339036 (9159)
Fonte de Recursos

TO T A L . .......... R$ 14.015,00 R$ 14.015,00

o N' 5.174 DE 29 DE MAIO DE 2.006.

NIOR
E NEGÓCIOS JURíDICOS

Prefeitura Municipal de Assis, 29 de maio de 2.006.

9
lz{o

Prefeitura Municipal de Assis
Paço Municipal: ·Prof. Judith de Oliveira Garcez'

Publicado no Departamento de Ad

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°· Revogam-se as disposições em contrário.